SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital nº 02/2026 – EEMTI GOVERNADOR GONZAGA MOTA

A Diretora Escolar da EEMTI GOVERNADOR GONZAGA MOTA , INEP: 23085347, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 02/
2026, torna público o Resultado Preliminar de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do
candidato em ordem crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final da Apresentação do Plano de Aula, Nota Final Análise Curricular, Nota Final
da Seleção e a classificação final da seleção em ordem crescente.

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem crescente de
classificação Disciplina de Inscrição

Nota Final
Apresentação
do Plano de

Aula

Nota Final
Análise

Curricular

Nota Final
Seleção

(Plano de Aula +
Currículo)

Ordem de
classificação em
ordem crescente

1 ANTONIA ELISANGELA MARQUES ARAÚJO CIÊNCIAS HUMANAS E
SOCIAIS APLICADAS 38 15 53 1º

Crateús-CE, 04 de março de 2026.

___________________________________________________________________________
(DIRETORA ESCOLAR)

		2026-03-05T15:51:39-0300